
Klimatyczny dom o powierzchni użytkowej 150m2, położony na działce 22arowej
Klimatyczny dom jednorodzinny Dom na sprzedaż

Do sprzedaży klimatycznie wykończony dom w spokojnej okolicy z dala od
ruchliwych dróg i zatłoczonych miast. Nieruchomość położona jest zaledwie 15
km od Limanowej i 18km od Nowego Sącza.

Dom wybudowany w 2000 roku z pustaka ceramicznego, ocieplony styropianem
(15cm). Dach pokryty blachodachówką, okna PCV. Na podłogach położone panele oraz
płytki. Schody drewniane.  Centralne ogrzewanie piecem na ekogroszek oraz kominek
z rozprowadzeniem ciepłego powietrza. W budynku są zamontowane kolektory
słoneczne na ciepłą wodę oraz instalacja fotowoltaiczna o mocy 5kw.

Budynek mieszkalny jednorodzinny, o powierzchni użytkowej 150m2  oraz garaż
wolnostojący na dwa samochody o powierzchni 60m2, z poddaszem ok 35m2. W
garażu została wykonana kotłownia.

Rozkład pomieszczeń:

Parter: salon z kominkiem,  kuchnia, spiżarka, łazienka z prysznicem, pokój,
pomieszczenie gospodarcze, mała piwniczka.

Piętro: trzy pokoje, nowoczesna kuchnia, salon oraz łazienka.

Budynek został zaprojektowany by łączyć wygodę z funkcjonalnością mieszkających
w nim osób.

Media: woda ze studni, szambo, prąd

Działka płaska, nasłoneczniona o nieregularnym kształcie. Powierzchnia działki
2200m2, pięknie zagospodarowana. Dogodny dojazd drogą gminną asfaltową, ostatni
odcinek około 50 metrów drogą utwardzoną – wspólną. Blisko las. W odległości około
400m szkoła, kościół, sklepy, boisko sportowe, plac zabaw.

Idealne miejsce dla osób ceniących sobie ciszę i spokój, a zarazem nie muszących się
martwić o dojazd zawożąc dzieci do szkoły.

ZAPRASZAM DO OBEJRZENIA

Kontakt w sprawie oferty Joanna Murzyn 889 826 182;
Oddział Mszana Dolna 18 33 11 257.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 2240 Szembek Ewa.

Dodatkowe informacje: 
Powiat limanowski rozciąga się w pasmie Beskidu Wyspowego, w jego większej części
oraz  w północnych stokach Gorców. Najwyższym szczytem Beskidu Wyspowego jest
licząca 1170m np.m Mogielnica, zaś Gorców Turbacz 1310 m n.p.m. Warto dodać, iż na
terenie powiatu znajduje się utworzony w 1981r. Gorczański Park Narodowy z siedzibą
w Porębie Wielkiej. Krajobrazy górskie zachęcające do pieszych wędrówek mogą
zaowocować spotkaniem z niezwykłym pięknem przyrody, w odniesieniu do świata
zwierząt jak i roślin. Można tutaj spotkać wierzbówkę wąskolistną, goryczkę
trojeściową czy wietliczkę aplejską z drugiej strony przedstawicieli  fauny: wilka ,
rysia, sóweczkę, bociana czarnego jak i orła przedniego.
Powiat limanowski obfituje także bogactwem dziedzictwa kultury materialnej. Będąc
tutaj należy odwiedzić Bazylikę Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Muzeum



Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
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Regionalne Ziemi Limanowskiej czy zabytkowy Kościół parafialny w Łososinie Górnej z
XVI wieku oraz wiele innych. Na terenie występują liczne szlaki rowerowe, a atrakcje
dla turystów zapewnia wysoki poziom świadczonych usług agroturystycznych.
Transport przebiega tutaj trasa z Cieszyna, Bielska Białej przez Mszanę Dolną do
Krosna i Sanoka, a także Bochnia, Żegocina, Limanowa do Szczawnicy.
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Powierzchnia: 150 m2

Cena: 795 000 zł

Agent: Joanna Murzyn
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ul. Kolbego 15B


